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AULA MAGNA

Elenco laureandi per seduta

0995GIURISPRUDENZA

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

ALBERICI  GIAN LUCA

BACCHI  SIMONE

CALAMARI  SEBASTIANO

FANFONI  ALBERTO

MUSSI  LORENZO

RIVARA  ALESSANDRO

ROMANO  ANNA

SPAGNUOLO  SIMONA

STROZZI  MARTINA

240543

239331

222998

240472

233965

234686

239259

232604

213479

COMMISSIONE

3 Membro Effettivo TROMBETTA PANIGADI FRANCESCA

1 Presidente CADOPPI ALBERTO 2 Membro Effettivo VENEZIANI PAOLO

4 Membro Effettivo VASTA STEFANIA

5 Membro Effettivo SCAFFARDI LUCIA 6 Membro Effettivo BIANCHI LUCA

7 Membro Effettivo BIANCHI MALAIKA 8 Segretario GRECO MARIA GIOVANNA

3 Membro Effettivo TROMBETTA PANIGADI FRANCESCA

1 Presidente CADOPPI ALBERTO 2 Membro Effettivo VENEZIANI PAOLO

4 Membro Effettivo VASTA STEFANIA

5 Membro Effettivo SCAFFARDI LUCIA 6 Membro Effettivo BIANCHI LUCA

7 Membro Effettivo BIANCHI MALAIKA 8 Segretario GRECO MARIA GIOVANNA

1 ° VENEZIANI  PAOLO

1 ° VASTA  STEFANIA

1 ° BIANCHI  MALAIKA

1 ° VENEZIANI  PAOLO

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° VENEZIANI  PAOLO

1 ° CADOPPI  ALBERTO

1 ° VENEZIANI  PAOLO
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